577 578
超
硬
パ
ン
チ
型式
L

LCT
T寸法公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
1,400TKC
T寸法公差変更
T ＋0.05
0  ⇨ 0
－0.02
 LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
D　　L （50）
16 B＝13
S＝24
D　　L （40）
8～ 16 B＝8
S＝17
型式 － L － P － W － R（ ）のみ － T
A－WJKEL16 － 70 － P12.00 － W6.00 － T20
Type
シャンク径
DT公差
M 材質
H 硬度
型式
刃先形状は下図 刃先形状 A～ Gより選択
Type Shape
刃先形状
B
刃先長さ
シャンク径公差DT はm5・＋0.005
0  選択
Dm5
V30（HIP）
88～ 89HRA WJK
刃先長さ（B）
L＞S
超微粒子（HIP）
90～ 92HRA
WXJK （D4～ 6）
D ＋0.005
0
V30（HIP）
88～ 89HRA A－WJK
超微粒子（HIP）
90～ 92HRA
A－WXJK （D4～ 6）
－ラップ仕上げ－
Dm5
V30（HIP）
88～ 89HRA L－WJK
超微粒子（HIP）
90～ 92HRA
L－WXJK
（D4～ 6）
D ＋0.005
0
V30（HIP）
88～ 89HRA AL－WJK
シャンク径公差DT はm5・＋0.005
0  選択
超微粒子（HIP）
90～ 92HRA